2

                                                [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2017                                     № 1098-п                                           г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.08.2017 № 670-п «Об утверждении лимита численности работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета (без учета целевых средств)»
Руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 31.08.2017 № 670-п «Об утверждении лимита численности работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета (без учета целевых средств)» (в ред. Администрации Кежемского района от 01.12.2017 № 936-п) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В строке МКУ УО Кежемского района цифры «25,8» заменить цифрами «26,3».
1.1.2. Строку Управление образования Администрации Кежемского района с цифрами «0,5» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 01.01.2018 и подлежит опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Главы района                                                                                         А.И. Шишкин
PAGE